
Contacto

Teléfono 966851001
Fax 966853540
Correo Electrónico vicent.lloret.perez@villajoyosa.es

Dirección Postal

Mayor, 14
(03570) Villajoyosa España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 15126/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2019 a
las 08:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Villajoyosa
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.villajoyosa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=t3vYqUuFY%2BEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: obras de sustitucion del cesped artificial del campo de futbol 11 de la ciudad
deportiva jose lloret perez calsita en villajoyosa

Valor estimado del contrato 115.713,22 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 140.013 EUR.
Importe (sin impuestos) 115.713,22 EUR.

Clasificación CPV
45236119 - Trabajos de reparación de campos de deporte.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

REALTURF SYSTEMS
NIF B53638391

http://www.villajoyosa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=t3vYqUuFY%2BEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ac6888cc-1e9b-4316-b44f-2750c15a6c5c


Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 112.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 112.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 10/19
Fecha de Formalización 06/09/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Motivación para adjudicar a Realturf Systems: 
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/08/2019 a las 18:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U03eiEmFW3yiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004402706 |  2019-979682 | Mon, 09 Sep 2019 08:47:18:053 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15262604785559545797893029280434705713 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U03eiEmFW3yiEJrVRqloyA%3D%3D

